
 

Liten rapport från Trängslet. 

torsdag 27/6 sex man tog en heldagstur på västra sidan av 

älven fina grusvägar men hål och rännils diken över vägen upp 

till Särna där vi lunchade. 

 

Mulet men uppehåll efter lunchuppehållet kör vi mot Sälen, nu 

är det dags för regnställ viker av vid Sörsjön mot Nornäs, sedan 

till Lövnäs. Där blir det problem med ett par hojar, en JAWA och 

en HWA plus Arnes Triumph som gick lite knackigt men tog sig 

till Trängslet för egen maskin. De andra hämtades med 

skamkärra. 

Nu i kväll är vi drygt 20 anlända så i morgon (i dag) blir det två 

grupper. 

Försöker med lite mer minnesanteckningar. 

fredag 28/6 blir väckt av Claes 6:45 han har hand om köket, 

jag har nycklarna. 

Dagens tur, start 10:00 i två grupper. 

 Fyllespåret ner till Åsen  

  

 

ut på 70 vägen och upp och till Hedbodarna. 

 

 

Där kärnades det smör på gammalt sätt.  

 

 

Sedan till Älvdalen för matinköp via Kåtila, Claes körde sin 

Kubelvwagen med tre passagerare så han måste tillkalla hjälp 

för att få in all mat han handlat, medan vi andra satt på Morins 

Kondis med wienerbröd och kaffe. 

Holger hjälper Bengt med en framhjuls punktering, föresten inte 

bara Holger. 

Färd utmed Rotälven till Sugnet där vi tog lunch med medhavda 

smörgåsar och fika. Vi satt vid Slogboden nere intill forsen i 

drygt en timme, 

väldigt skönt väder (ni blir sugna va!). 



Fortsätter utmed Rotälven den sköna slingriga vägen över bron, 

kör till vänster backen upp mot Mossiberg och Rivsjön. 

Stannar på vägen till Polisspåret och kollar på vattenfallet som 

syns till vänster. Sedan öser vi på hela Johns kustväg 

"polisspåret". Åker ner till Bergskanonen där det var riktiga 

smällare på 80:talet.Över Karlgrav hem. 

Hem till Pyttipanna och vändstekta ägg, som Claes och tillfälliga 

köksbiträdet Kerstin Jönsson fixade med en stekpanna, till 30 

personer, mycket uppskattat. Claes sa att han var trött när ha 

lämnade oss på mässen. 

Även jag bör nog lägga mig nu, Matchefen Claes väcker mig om 

några timmar. 

lördag 29/6 mycket riktigt kökschefen purrade mig 6,30. 

I dag är det årsmötesdag men först en tur på skjutfältet vi kör 

Karlgrav, Rivsjön, Polisspåret tillbaka mot Karlgrav men ner till 

Brunnsskog och upp mot Åsens by till utkiksplatsen, 

över dalen och älven. Där tar vi lunch. 

efter lunchen åker vi ner till Älvdalen, Claes handlar pannkakor 

till kvällens middag. Vi andra tankar. Några åker till lägret för att 

lasta hojarna. 

Vi andra tar Svegvägen vid Rot, in vid Bossbo mot Navadalen, 

stannar för em. kaffe på vildmarks stationen intill sjön. 

Det blir äppelkaka med vaniljsås, jag beställer VANILJSÅS med 

äppelkaka. Vi får in en jättestor bunke vaniljsås. Den tar slut! 

klockan börjar dra sig mot hem dags, så vi rullar en sista gång 

(för i år) mot Trängslet och ärtsoppan. 

Kerstin som skulle vara tillfällig kökshjälp, har blivit ordinarie, nu 

med ytterligare hjälp av Pontus fru Annika. Claes köksmästaren 

tillika sekreterare i klubben kunde inte röra i ärtsoppan under 

årsmötet. 

Årsmötets protokoll kommer senare.  

Lars Alm som inte kunde vara med oss, skulle avtackas för sina 

år som ordförande i klubben. Vi får göra det vid ett senare 

tillfälle. Till ny ordförande valdes en nygammal sådan, Björn 

Weissman. 

Kanonpriset fick Lars-Olof Thellenberg. 

Tidningen tar Trelleborgsgubbarna hand om. Det tackar jag för, 

liksom Lars tackar Björn. 

Mörker och elände under årsmötet blev det strömlöst ända ner 

till Älvdalen, åskan hade slagit till, så ärtsoppan och pankakorna 

låg risigt till. Till slut kom elen tillbaka, så vi fick en varm och en 

mycket smakfull ärtsoppa och den obligatoriska drycken. 

Efterrätt pankaka, sylt och grädde & kaffe. Jag har inte hört 

någon klaga (skulle bara våga). 

söndag 30/6 hemresedag för de flesta efter frukost. Janne 

Hyvelspån Mats Meckarmaje med flera städade lokalerna. 

Pontus ordnade en guidad visning i Porfyrverken, som var 

uppskattad har jag hört. 

Jag lämnar nycklar och kollar efter kvarglömda ting, det brukar 

alltid finnas något! Fås tillbaka mot beskrivning. 

kl. 9.30 lämnar Lars-Olof, Mats, Janne och undertecknad 

Trängslet för den här gången. 

Björn W. ligger bakom oss ned till Mora. Han vill nog känna 

tvåtakts doft så länge som möjligt. 

 

Jag tackar alla för ett skönt rally, trots små resurser, framför allt 

tackar jag Kerstin, Annika och Claes. 

Nu ser vi fram mot vinterövningen! 

Hälsar 

Per 

 

 

    

 

           Det är inte ofta men det händer, även en Jawa 


